
'X»V. -

BUiPiJICUPU-iVIA
Proc. 22
FIs,'9
Rub

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNIM N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/IVIA

Processo Aclministralivo 0701002/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 009/2022

ripo: Menor Preço por Item

e colchões
Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de camas

hospitalares para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde de Buriticupu/MA.

Autenticidades dos Documentos de

Habilitação:

CONFIANÇA COMERCIO DE
PRODUTOS LTDA

CNPJ: 29.000.I07/000I-I1

BURITICUPU - MA. em 11 de fevereiro de 2022



mà^
2022Proc.

Fls,
Rub.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 15/02/2022 16:03:03

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: CONFIANCA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA
CNPJ: 29.000.107/0001-11

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCÜ
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inclegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUÍ,

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação



B
Proc. 2022
F!s.
Rub.

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei rf 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei tf 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n“ 8.638 de 15, dejaneiro de 2016.



B
Proc.
Fls.
Rub. Acesso

estaduaPMTUaõ , J 'i//

empreenaemsofÁm
Autenticidade de documentos

Sobre o Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo:
Serviços

É  200&40666

Legíslaçâo Data do Protocolo:

16/06/2020

P^ceiros , ,
Número de Registro:

52204858974
Fale CofKfsco

Arquivamento:

fi 20200640666O.
CXJManuais

Empresa;

B CONFIANÇA COMERCIO DE PRODUTOS LTDAMuníc^ios

Implantados
Documento(s):

Consultar Q 1
ContratoInformações

0Notificações < Voltar

(62) 3252-9200

SEBRAERua 259 Esq. c/ 260 - Od. 85-A. Lt 05-F, Setor
Universitário. CEP: 74610-240 - GOIÂNIA - GO9
atendimentOiSjuceg.go.g0v.br í

i
SIC

B Atendimento virtual



Proc
FIs.COMPROVANTE DE INSCRlÇAO E OE SITUAÇÃO CADASTRAL

Rub.

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e. se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua

atualização cadastral.

A informação sobre o porle que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NLUÍHO üt INS<.‘<>vAU
29.000.107/OM1>11
MATRicZ

DAIAÜtAit;KIU-<A
06/11/2017COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO

CADASTRAL

£.WAKrSAHIAl
CONFIANCA COMERCIO OE PRODUTOS LTDA

T5RTTTTU.O OS CS»ADClCCIMCS70 (NOVC OE FAMA&At
CONFIANCA LICrTACOES EPP

CÒOlGO b UcÜAaÍA/j Ba ATMDAOc eCCHOMCÃ PR1NCIl'A.
46.694*99 'Comércio atacadista de outras máquinas  e equipamentos não especificados anteriormente; partes s peças

CÚCaCOb ULSCHIÇAO UAS AtrWAMSECONOUCAS StOJSDA^nAS
46.39*741 'Comércio atacadista de produtos allmentlciee em geral
46.46442 * Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.4^444 * Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoarla
4£.4g^4l8 ● Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservaçio domiciliar
46.49*449 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de ueo pessoal e doméstico nao especificados
anteriormente
46.79449 * Comércio atacadista de materiais de coneirução em geral
46.8^349 ● Comércio atacadista especializado em outros produtos Intermediários não especificados anteriormente
47.23*740 - Comércio varejista de bebidas
96.09-249 ● Outras atividades de serviços pessoais não especificadas anteriormenfe

L.Ki/Ajuru:icACCOGO b ücsixigjio ua'
20^2 - Sociedade Empresária Limitada

CCMP.EMEMTD
LOTE 17 QUADRAOS CASA 03

NUVEROLOGRACOijRO
RMC 10 SN

MUNKIPIO
OOIAMA

UI-SAJHHOOISTRITO
RESIDENCIAL MONTE CARLO GO74.370*430

TÈLthONt

(62)3238*1140
tNJiKLÇO L.11KCHCO
CONFIANCA.MATERIAL@GMAIL.COM

ÍMiA &A slfuAC*0 ca?as:rac
06/11/2017

SlIUACAOCAUAb^WAl
ATIVA

MOflVÒhl’ aruAÇAOCAÍÍASTnAl

■õÃTÃüÃ37üÃÇJ3T5JTCt*rdiUAciolflTflÃT

Aprovado pela Instnjçào Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 15/02/2022 ás 16:07:15 (Cata e hora de Brasília). Página: 1/1

●0 VOLTAR 0IMPRIMIR/i> CONSULTAR QSA

A RFB agradece a sua visita. Para iníormações sobre política de privacidade e uso, dioue aqui.



B TIÇUm^lAProc,
^2022
5

Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.govemoeletronico.gov.br/barTa/atualize.html)Portal do Governo Brasileiro (http;//brasil.gov.br) FIs.
Rub

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 29.000.107/0001-11

Código de Controle: 4429.7C2D.96C5.9959

Data da Emissão: 03/09/2021

Hora da Emissão: 09:30:19

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 03/09/2021, com validade até 02/03/2022.

or (/Servicos/certidaoínternet/Pj/Aütenticidade/Voitar)Página Anta

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)



CAIMA

Duvidas mais Frequentes j inicio | v - i.i

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24

Orientações Regularidade do Empregador. Fls.

A)

4

Inscrição: 29.000.107/0001-11

Razão social: CONFIANÇA COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI EPP

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade
^  -A.Jl

202202080144002505276308/02/2022 a 09/03/202208/02/2022

202201201258324052440720/01/2022 a 18/02/202220/01/2022

28/12/2021 202112280202095803517328/12/2021 a 26/01/2022

202112090215358729591209/12/2021 a 07/01/202209/12/2021

202111200205542784059020/11/2021 a 19/12/202120/11/2021

01/11/2021

13/10/2021

24/09/2021

05/09/2021

17/08/2021

29/07/2021

11/04/2021

23/03/2021

04/03/2021

12/02/2021

24/01/2021

05/01/2021

17/12/2020

26/11/2020

07/11/2020

19/10/2020

202111010154259860377301/11/2021 a 30/11/2021

202110130144593529392413/10/2021 a 11/11/2021

202109240218115211291924/09/2021 a 23/10/2021

202109050155112537639705/09/2021 a 04/10/2021

202108170205470535410717/08/2021 a 15/09/2021

202107290208441583554429/07/2021 3 27/08/2021

202104110617456471494711/04/2021 a 08/08/2021

23/03/2021 3 21/04/2021

04/03/2021 a 02/04/2021

2021032302071269306111

2021030402165034494813

202102120251427722240612/02/2021 a 13/03/2021

202101240324286989920724/01/2021 a 22/02/2021

202101050501122650459105/01/2021 a 03/02/2021

202012170438099110580017/12/2020 a 15/01/2021

202011270018258298920926/11/2020 a 25/12/2020

202011070418269965122007/11/2020 a 06/12/2020

202010190453276936297119/10/2020 a 17/11/2020

202009300618032074702030/09/2020 a 29/10/202030/09/2020

202009100343272222832610/09/2020 a 09/10/202010/09/2020

22/08/2020

03/08/2020

15/07/2020

202008220419526759917322/08/2020 a 20/09/2020

202008030340223809461303/08/2020 a 01/09/2020

202007150434253702080415/07/2020 a 13/08/2020

202006260524439807781026/06/2020 a 25/07/202026/06/2020

202003070347513874225807/03/2020 a 04/07/202007/03/2020

17/02/2020 202002170317180139088017/02/2020 a 17/03/2020

Resultado da consulta em 15/02/2022 16:17:32



1 d*Pr-

WíV?
BURlílC.UPU-MA

%
i Proc.: F!s.

v';
Rub.

)ER r::ü

t  *'

ARTO

STIÇÃ DO TP.ABALP

PO
:o

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: CONFIANCA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA (MATRIZ  E FILIAIS)

CNPJ: 29.000.107/0001-11

Certidão n°: 27214534/2021

Expedição: 03/09/2021, às 09:40:44

Validade: 02/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

ertifica-se que CONFIANCA comercio de produtos LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

,  inscrito(a) no CNPJ sob o n° 29.000.107/0001-11, NÃO CONSTA como

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e juridicas

a Justiça do Trabalho quanto às obrigaçõesinadimplentes perante

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais titulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.

Público do

t rr-n.iis G



Proc.
Fls.„
Rub

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Previdência e Trabalho
Secretaria de Trabalho

Subsecretária de Inspeção do Trabalho

CERTIDÃO DE DÉBITOS

NEGATIVA

EMPREGADOR: CONFIANCA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA (CONFIANCA
LICITACOES)
CNPJ: 29.000.107/0001-11

DATA E HORA DA EMISSÃO: 15/02/2022, às 17h23

CERTIFICA-SE, de acordo com às informações registradas no sistema CPMR -
Controle de Processos de Multas e Recursos que, nesta data, NÃO CONSTAM
débitos decorrentes de autuações em face do empregador acima identificado.

1. Esta certidão abrange todos os estabelecimentos do empregador.

2. A presente certidão não modifica a situação do empregador que conste do cadastro previsto na
Portaria Interministerial MTE/SDH n° 2. de 12 de maio de 2011, que disciplina o Cadastro de
Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condições análogas a de escravo.

3. Conforme artigo 5^§ único da portaria 1421/2014 do MTE, a certidão ora Instituída refletirá
eempre a última situaçfio ocorrida em cadastros administrativos pelo emitente, de modo que,
havendo processos enviados à Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, poderá
ser obtida certidio perante aquele órgio, visando  a demonstrar a situação atualizada dos
mesmos.

4. A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada no endereço
http://www.mte.gov.br/certidao/infracoes/debitos utilizando o código 4VtKQeG.

5. Expedida com base na Portaria MTE n" 1.421, de 12 de setembro de 2014. Emitida gratuitamente.

Página 1 de 1



022

Sistema Integrado de
Informações sobre
Operações Interestaduais
com Mercadorias
SINTEGRA/ICMS
Consulta Pública ao
Cadastro
ESTADO DE GOIÁS

Nota de esclarecímertto ao contribuinte

CADASTRO ATUALIZADO EM :15/02/2022
- 16:28:59

IDENTIFICAÇÃO CONTRIBUINTE

INSCRIÇÃO ESTADUAL - CCECNPJ:
29.000.107/0001-

10.709.760-511

NOME EMPRESARIAL:

CONFIANÇA COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI -
EPP

CONTRIBUINTE?

SIM

NOME FANTASIA:

CONFIANCA LlCITACOES

ENDEREÇO ESTABELECIMENTO

LOGRADOURO:
RUA MC 10

NÚMERO: QUADRA: LOTE: COMPLEMENTO:
CASA 0317SN 05

BAIRRO:
RESIDENCIAL MONTE CARLO

MUNICÍPIO:
GOiANIA

CEP:
74370430

UF:
GO



022
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ATIVIDADE ECONÔMICA:

ATIVIDADE PRINCIPAL

4669999 - COMÉRCIO ATACADISTA DE
OUTRAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE;
PARTES E PEÇAS

ATIVIDADE SECUNDÁRIA

4649499 - COMÉRCIO ATACADISTA DE
OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE
USO PESSOAL E DOMÉSTICO NÃO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4639701 - COMÉRCIO ATACADISTA DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL

UNIDADE AUXILIAR:

CONDIÇÃO DE USO:

DATA FINAL DE CONTRATO;

REGIME DE APURAÇAO:
NORMAL

SITUAÇÃO CADASTRAL VIGENTE:
ATIVO - HABILITADO

DATA DESTA

SITUAÇÃO
CADASTRAL:
31/01/2019

OPERAÇÕES COM
NF-E:
HABILITADO

DATA DE CADASTRAMENTO:
13/11/2017

OBSERVAÇÕES

* OS DADOS ACIMA SAO BASEADOS EM
INFORMAÇÕES FORNECIDAS PELO
CONTRIBUINTE, ESTANDO SUJEITOS A

POSTERIOR CONFIRMAÇÃO PELO FISCO

* O CAMPO DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL,
REFERE-SE AO PERÍODO COMPREENDIDO
ENTRE A ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO CADASTRAL
REALIZADA ANTES DE 04/2009 ATÉ A
PRESENTE DATA.

DATA DA CONSULTA: 15/02/2022 16:28:59



CÜ

o
0)
c

o D*o
03

cUJ o
oo
o

D 03
O
O

0)
c■U
0

O E
c/> ü
03 0

■O 003
ü O

(f)
003

U) 0</)
0
O
<

((



CONTÁBIL
.'escxniuclk^aKm

A consulta for realizada na data 15/02/2022 às 16:46:23 e reflete a situação da
escrituração neste momento

BURJ lC,UPU-yACNPJ ,022.0Proc.

Rub.^^ê
29.000.107/0001-11

4NIKE

52204868974

SCP

Nâo informado

Hash

B41EB9C2BC1FFD418630FB4C04D6D688954D66D6

Periodo

01/01/2020 a 31/12/2020

Natureza

Número Livro

3

Situação

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n®

1.800/1996, com a alteração dada pelo Decreto n° 8.683/2016. O recibo de entrega constitui a comprovação da

autenticação, nos termos do art. 39-B da Lei n® 8.934/1994, sendo dispensada qualquer outra autenticação (art.39-A

da Lei n“ 8.934/1994).

Hash Substituta



^CRCGOaKluowaotttMaKMUíttt
cc«att

SERVIÇOS ONLINE

Certidão

Imprimir

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO

GOIÁS

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO GOIÁS certifii
que o(a) profissional identificado(a) no presente documento encontra-se em situaç;
regular.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO
: EMERSON RODRIGUES CARVALHO
: GO-014304/O-5

,  : CONTADOR
: 460.724.701-49

NOME
REGISTRO...
CATEGORIA.
CPF.

A presente CERTIDÃO nao quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações qi
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCGO contra o referido registro.

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Pen
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: GOIÁS, 15/02/2022 as 16:49:09.
Válido até; 31/03/2022.

Código de Controle: 653565.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCGO.

i mw»*» **,*.»»*»●*'»* w* M44 <

© 2022 Spiderware


